CÂMllrlA LEGISL,túIVA lJ() 1J18'I HITO FWmAI.

ATO DO PRESIDENTE N° Imo, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 078/93 e 079/93
e conforme consta do Processo n° 001.387/95-CLDF.

RESOLVE:

DISPENSAR a servidora VERA LÚCIA DA SILVA, matricula n°
11.645-42, do cargo em comissão de Chefe Substituto do Gerente
Coordenador do FASCAL, do Gabinete da Presidência.

Brasília,) 'I de fJ /?/I 1-, de 1995.

ELA